静剣道道連 第３号

令 和 ４ 年 ３ 月 １ 日

加盟団体 各位

静岡県剣道道場連盟

会 長  渡 邉 典 夫

令和４年度 名簿作成及び人口等の調査について（依頼）

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあ

ずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、令和４年度の当連盟の名簿を作成するにあたり別紙

『令和４年度 連絡先登録票』をご記入のうえ 令和４年３月３１日(木)までに  事務局

へ郵送または添付メールにてご提出ください。

また、令和 4 年４月１日現在の当連盟の加盟団体の指導者登録及び剣士の人口調査

を行うことになりました。つきましては、別紙『令和 4 年度 人口調査表』をご記入のうえ

令和 4 年３月３１日(木)までに事務局へ郵送または添付メールにてご提出ください。

お忙しいところ、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ありませんが、よろしくお願いいたします。

※登録の際に道場主がメールアドレスをお持ちでない場合は、道場主の代理の方（確実

にメールでの連絡ができ、道場主に連絡をしていただける方）をご記入ください。

提出先

〒４３８-0０８６ 静岡県磐田市見付２４０７－１

          井筒 功典

メール送付先  s.shoudoukan@gmail.com

※ワッペン登録用紙と同封の提出でも構いません。

（ 連 絡 先 ）
静岡県剣道道場連盟 事務局
Ma i l：info@shizudoren.com
※HP 問い合わせフォームよりご連絡くだ
さい。